证券代码：601567           证券简称：三星医疗           公告编号：临 2024-015

宁波三星医疗电气股份有限公司

关于巴西子公司签订经营合同的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

 合同类型：海外经营合同

 项目名称：巴西 COPEL 招标项目

 合同金额：合同金额总计 2.1 亿雷亚尔，约合 3.1 亿元人民币

宁波三星医疗电气股份有限公司（以下简称“三星医疗”或“公司”）全资子公司

NANSEN INSTRUMENTOS DE PRECISÃO LTDA（以下简称“巴西南森”）在巴西

COPEL招标项目中中标智能表总包项目，合同金额总计2.1亿雷亚尔，约合3.1亿元人

民币。具体情况如下：

一、交易概述

巴西南森在巴西COPEL招标项目中中标智能表总包项目，巴西南森作为供应商，

提供电表产品、系统及运维服务，合同金额总计2.1亿雷亚尔，约合3.1亿元人民币。

二、合同对方当事人情况

公司名称：Copel-Companhia Paranaense de Enengia

注册时间：1954年10月26日

主营业务：能源，发电，输电，用电，配电，新能源

是否与公司存在关联关系：公司及子公司与COPEL公司不存在关联关系。

三、主要合同条款

1、交易标的：电表产品、系统及运维服务

2、合同金额：合同金额总计2.1亿雷亚尔，约合3.1亿元人民币

四、合同履行对公司的影响

本次合同金额约合3.1亿元人民币，占公司2022年度经审计的营业收入的3.41%。

合同的履行将对公司2024年的经营工作和经营业绩产生积极影响，但对公司业务、经

营的独立性不产生影响。本次合同的签订是公司积极开拓海外市场的成果，有利于公

司不断完善海外业务布局，提高海外市场竞争优势。

五、风险提示

1、合同在履行过程中如果遇到不可预计的或不可抗力等因素的影响，有可能会

导致合同无法全部履行或终止的风险。

2、本次业务所涉及的产品涉及出口，合同履行过程中可能出现合同双方国际贸

易政策及货币政策调整、汇率波动以及其他市场、法律、政治等方面的风险。

敬请广大投资者谨慎决策，注意防范投资风险。

特此公告。

宁波三星医疗电气股份有限公司 董事会

2024 年 2 月 1 日